女士计划在上述公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞

价交易或大宗交易方式减持其所持有的本公司股份不超过9,901,510

股,公司原监事曹全中先生计划在上述公告披露之日起 15 个交易日

后的 6 个月内以集中竞价交易或大宗交易方式减持其所持有的本公

司股份不超过 2,679,083 股。公司于 2022 年 6 月 2 日披露了《关于

原董事和监事提前终止股份减持计划暨减持结果的公告》（公告编号：

2022－065），公司原董事缪云良先生和原监事曹全中先生提前终止

了本次股份减持计划，尚未减持公司股份。

公司于 2022 年 10 月 27 日披露了《关于股东减持计划期限届满

暨实施结果的公告》（公告编号：2022－122）。原董事缪云良先生

之一致行动人曹文玉女士于2022年 8月 1日至 2022年 10月 24日期

间以集中竞价和大宗交易方式合计减持公司股份 9,901,070 股。

（二）公司于 2022 年 9 月 29 日披露了《关于公司董事通过大宗

交易减持公司股份的公告》（公告编号：2022－116）。公司董事汤

优钢先生因其个人资金需求，于 2022 年 9 月 27 日以大宗交易方式减

持公司股份 2,070,000 股。

上述交易主体不存在违反《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理

人员减持股份实施细则》等有关规定的情形，亦不存在违反股东股份

锁定及减持相关承诺的情形。

4

除上述情况外，公司董事、监事、高级管理人员，控股股东、实

际控制人及其一致行动人，回购提议人以及持股 5%以上股东自公司

首次披露回购股份事项之日起至本公告披露前一日期间不存在买卖

公司股份的情形。

五、本次回购股份的后续安排及对公司股本结构的影响

本次回购实施前，公司回购专用证券账户剩余股份 10,287,797

股，公司本次回购股份 29,926,306 股，加上前期回购专用证券账户

剩余股份 10,287,797 股，公司回购专用证券账户股份合计

40,214,103 股，已全部存放于回购专用证券账户，存放期间不享有

股东大会表决权、利润分配、公积金转增股本、配股、质押等相关权

利。公司回购的股份拟用于实施股权激励或员工持股计划，公司如未

能在股份回购完成之后 36 个月内实施前述用途，未使用部分将履行

相关程序予以注销，公司届时将根据具体实施情况及时履行信息披露

义务。

按照回购届满日公司股本结构计算，如公司回购专用证券账户的

40,214,103股全部用于股权激励计划或员工持股计划并且全部锁定，

预计股本结构变化如下：

股份性质
变动前 变动后

股份数（股） 比例 股份数（股） 比例

限售条件流通股 34,807,341 2.61% 75,021,444 5.62%

无限售条件流通股 1,299,726,236 97.39% 1,259,512,133 94.38%

总股本 1,334,533,577 100.00% 1,334,533,577 100.00%

注：上述变动情况暂未考虑其他因素影响，如果后续涉及股本变动，公司将

及时履行信息披露义务。

六、回购股份实施的合规性说明

公司回购股份的时间、回购股份数量及集中竞价交易的委托时段

符合《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》

5

第十七条、第十八条、第十九条相关规定。

1、公司未在下列期间回购股份：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前十个交易日内，因特殊

原因推迟公告日期的，自原预约公告日前十个交易日起算；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十个交易日内；

（3）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发

生之日或者在决策过程中，至依法披露之日内；

（4）中国证监会规定的其他情形。

2、公司首次回购股份事实发生之日（2022 年 6 月 16 日）前五

个交易日公司股票累计成交量为 78,685,351 股。公司每五个交易日

回购股份的数量未超过首次回购股份事实发生之日前五个交易日公

司股票累计成交量的 25%（即 19,671,337 股）。

3、公司以集中竞价交易方式回购股份符合下列要求：

（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；

（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘前半小时内及

股票价格无涨跌幅限制的交易日内进行股份回购的委托；

（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。